事 務 連 絡

令和６年 1月９日

保護者各位

沖縄県立前原高等学校

校 長 宮城 敏也

                                                                       （公印省略）

令和６年度 県立高等学校入学者選抜のための

自宅学習期間について（お知らせ）

 初春の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動にご

理解ご協力賜り感謝いたします。

 さて、高校入試の時節を迎えており、令和６年度高等学校入学者選抜推薦入試における実技・実

演検査の実施及び入試業務のため、下記の期日を自宅学習の時間として設定いたします。

 つきましては、御家庭でも有意義な期間を過ごすよう、ご指導方をよろしくお願い申し上げま

す。

                                    記

    期 日：  １月１９日（金） 終日

  (この期間中の管理棟への出入りは終日禁止とする。なお、部活動は午後２時以降行う

ことができる)

          ＊実技補助員等は他に時間を定める